ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕШIОЕ БЮДЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩЦЕIШЕ ВЫШIЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIШЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТF.ЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

09 2014 г. г.Москва № 59

Содержание. О частичном изменении состава Ученого совета уюmерсигета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Смирнова А.И.

Ректор ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» ~.Д.Рогалев

•